
* Povinný údaj

** Povinný údaj - jedna možnost

Dodavatel 

Obchodní firma/Název/Jméno příjmení: *

Adresa: *

IČ: *

Adresa a „IČZUJ“ provozovny: *

Identifikační údaje provozovny (IČP): **

(pokud je dodavatelem původce odpadu)

Identifikační číslo zařízení  (IČZ): **

(pokud je dodavatelem provozovatel zařízení)

V případě vzniku odpadu mimo provozovnu             **

se uvede kód SO ORP:

vznik odpadu - popis činnosti: pro ORP *

adresa, IČZUJ podle místa vzniku: pro ORP *

Odpad

Název druhu odpadu: *

Katalogové číslo: *

Kategorie odpadu (O,N, O/N): *

Nebezpečné vlastnosti odpadu:

Identifikační list nebezpečného odpadu (ILNO): ANO NE
(označit křížkem)

Odpady pod skupiny 19 (původem ze skupin 20, 15 01 a 17)  

Hmotnost:      * původem ze skupiny: 15 01

původem ze skupiny: 17

původem ze skupiny: 20

Popis vzniku odpadu zahrnující *

popis vstupních materiálu:

Fyzikální vlastnosti odpadu: * Konzistence:

(konzistence, barva, zápach) Zápach:

Barva:

© copyright

ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU
(zpracovaný dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady)



Údaj o složení odpadu:

Protokol o odběru vzorku:

Protokol o výsledcích zkoušek:

Odůvodnění, proč s odpadem nelze nakládat              *

v soudadu s hierarchií OH:

Skupiny skládek - kde může být odpad uložen: S-IO S-001 S-003

(označit křížkem)

Způsob použití odpadu k zasypávání:

Stanovení kritických ukazatelů, které budou 

sledovány v průběhu opak. dodávek odpadu:

a) Výhřevnost v sušině < 6,5 MJ/kg: **  výhřevnost nižší než < 6,5 MJ/kg

(označit křížkem)  výhřevnost vyšší než ≥ 6,5 MJ/kg

Mísitelnost odpadu s jinými druhy odpadů:

Popis provedeného způsobu úpravy před 

uložením na skládku:

Opatření, které je třeba na skládce učinit po přijetí 

některých druhů odpadu:

Osoba zodpovědná za údaje uvedené v ZPO

Jméno: *

Telefon: *

E-mail: *

Podpis: *

Prohlášení dodavatele odpadu

Prohlašuji, že všechny výše uvedené informace jsou pravdivé.

* * * *

Datum

© copyright

Jméno Podpis Razítko


